PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

Gabinete do Prefeito

OF GP 2285/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 05 de novembro de 2019.

Câmara Mv 1ii::ipal de 8;,uru
Diretoria de .\poio Legisla ,1vo

O 8 NDV. 7019

E_r~ T RA l
Hora-1..!.b._(al

Em atenção ao Requerimento 787 /19, do vereador
Guilherme Berriel Cardoso, protocolado nesta Prefeitura como processo 141749/19,
referente à demarcação de vagas de estacionamento para motos, idosos e pessoa com
deficiência na quadra 14 da Rua Cuba, Vila Independência, a EMDURB informa que a
manutenção da sinalização já existe no local e foi incluída no cronograma de serviço do
Setor de Sinalização Viária.

r1;;.;.:

RECEBID O
..l.L.J.JLJA

L:.
Praça das Cerejeiras, 1-59 - VIia Noemy- CEP 17014-900 - Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000 -

www.bauru.sp.gov.br